Clirislo filiabus sanclimonialibus, in Ecclesia Beati

Lamberti marlvris Tulbensi regularem vilam professis

tara praesentibus quam futuris, in perpetuum.

Desiderium, quod ad religionis propo- Emaimi.

situai, et animarum salutem perlinere

monstratur, animo nos decet libenti con-

cedere, et petentium desideriis congrui!

m

impertiri suffragium. Eapropter, dileclae
Jluni6terium

in Domino filiae, vestris iustis postulationi- -subproieciiena

bus clementerannuimus et praefatam eccle- cae'rocipui?.'"

siam, in qua divino mancipatae estis ob-

sequio, sub S. Petri et nostra protectione

suscipimus, et praesentis scripti privilegio

communimus; imprimis siquidem statuen- Ordinem mn-

tes, ut ordo monasticus secundum beati ""Jjr

™m
de^

i"

Benedicti regulam perpetuo inviolabiliter "' l«>

observetur. Praeterea quascumque pos-

sessiones, quaecumque bona, ipsa Ecclesia bom ad niud

impraesentiarum iuste et canonice possi-
c5narmtnt«r.

det, aut in futurum concessione Pontifi-

cum , largitione regum vel principum

,

oblatione fidelium, seu aliis iustis modis,

Deo propilio, poterit ailipisci, firma vobis

vestrisque posteris, et illibala pennaneanl:

in quibus baec propriis duximus expri-

menda vocabulis; alodium videlicel , et

beneficium in Tulba, quod Gerlacus, et

coniux eius Begelinde, devotionis intuitu

cum multis aliis bonis suis Fuldensi mo-
nasteri tradiderunt

,
quemadmodum a

bonae memoriae Conrado ipsius mona-

(l) Ex authographo edidit Fridericus Schannat,

n. xxviii Probat. dioecesis et hierarch. Fulden
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slerii abbate, fra l rum suonimi, el praedicti

Godaci Consilio , cimi quibusdam aliis

bonis postmoclum vobis reli^ionis intuitu

concessum est: allodium Evcrnide: villa

Luvris: Hamelemburc v maiisos et do-

minicale: Erdale vii mansos, in alia villa

ciusdem nominis : dimidium mansum
nnius Lalhonis , et quidquid praefalus

Gerlacus et uxor eius liabuerunl Fran-

clienborne et Wolfchershlegere: allodium.

Vostat, quod dedit uxor ipsius Gerlaci:

parocliiam ipsius loci , et villani unam
Voéstensasse: deciniationem dominicalium

Hamelemburc: et dominicalis Thiebac:

Abb»iissam « prohibemns etiam, ut nulla ibi qualibet
6auctimoniali- • . .•

i i .•

bus eiigi; ad- subreptionis astutia vel violentia praepo-
Tocnum vero natur , nisi quam sorores communi as-
'ib abbatissa .

'
. ....

statuitur. sensu, vel pars sanions consitn, secun-

dum Dei timorern , et beati Renedicti

regulam, providerint eligendam. Praepo-

situs quoque nullus ibi alius praeponalur,

nisi quem abbatissa communi sororum

Consilio sibi idoneum elegerit. Decernimus

ergo, ut nulli omnino hominum liceat,

praefatum monaslerium temere pertur-

bare, aul eius possessiones auferre, vel

ablatas relinere, minuere, aut aliquibus

vexationibus fatigare; sed omnia integra

conservenlur, earum, prò quarum con-

servatione et gubernatione concessa sunt,

usibus omnimodis profutura: salva Ful-

densis monasteri iustitia et reverenda:

Soiiiao concia- si qua igitur in futuruin ecclesiastica sae-

culansve persona, nane nostrae conslnu-

tionis paginam sciens, contra eam temere

venire tentaverit, secuudo lertiove coni-

monita, si non satisl'actione congrua emeu-

daverit, potestatis bonorisque sui digni-

tate careat , reamque se divino iudicio

esistere de perpetrata iniquilate cognu-

scat; et a salatissimo Corpore ac San-

guine Dei et Domini Redemptoris nostri

Iesu Christi aliena fiat, atque in extremo

examine distrktae ultioni subiaceat; cun-

ctis antera eidem loco iusta servanlibus

sii pax Domini nostri Iesu Christi, qua-

tenus et hic fructuin bonae actionis per-

cipiant, et apud districtum Iudicem prae-

y homam'M An. C. 1141

mia aeternae pacis inveniant. Amen

,

amen, amen.

Ego I.nnocentios calholicae Ecclesiae innocenti pp.

episcopus ss.

Ego Albericus Hostiensis episcopus ot s . it. ecci.

SIllmiTÌnsi
cardinalium

hlllisuipbi.
_ Bubscriptiones.

Ego Stepbanus Praenestmus episcopus

subscripsi.

Ego Guido sanctae Romanae Ecclesiae

indignus sacerdos subscripsi.

Ego Guido presb. card. tit. S. Caeci-

liae subscripsi.

Ego Thomas presb. card. tit. Vestinae

subscripsi.

Ego Otto diaconus card. S. Georgii

ad Velum Aureum subscripsi.

Ego Guido diac. card: Sanctorum Co-
smae et Damiani subscripsi.

Ego Oeiavianus diac. card. tit. Sancii

Nicolai in Carcere subscripsi.

Data Lateraui per manum Gerardi

sanctae Romanae Ecclesiae presbyteri

cardinalis el bibliolhecarii, xv kal. aprilis,

indictione x, incarnalionis dominicaeanno

mcxli, pontifiratus vero domni Inno-

centi II anno xm (I).

Dat die 18 marti i anno Domini 1141,

pontif. anno xii.

LXX.

Confirmario donationis a Godefrido epi-

scopo Fiorentino, caeterarumque dona-
lioìium factarum monaslerio monialium
S. Ambrosii Florentin. dioecesis (2).

SUMMARIUM

Confirmantur donationes factae monast. Flo-
rent., eique recipiendi oblationes lam prò
vivis quam prò defunctis conceditur fa-

(1) Vides, lector, quantas hic quoque ambages
praeseferunt notae hae chronologicae, quas mi-
rum est non advertisse relatorem, caeteroquin, ut
ex eius colloquio saepius nobis coniecisse licuit,